
 

 

 
 

 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA  
 

AV. Getúlio Vargas N. º 419  -  Telefax:  (093) 3518-2305   -   CEP: 68.180-020   -   Itaituba - Pará. 

www.itaituba.pa.leg.br 

 

Portaria n° 185/2020 de 18 de Novembro de 2020. 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR 
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 
E REGIMENTAIS. 
 
 

 
  
 
 
 

R E S O L V E: 
 
 
 
EXONERAR, a Pedido do Vereador JOAO BASTOS RODRIGUES a 

senhora MARIA NEURIVANIA COSTA PALAVER, brasileira, portadora da Cédula de 
Identidade nº. 3208415 PC/PA, e CPF nº. 511.217.602-44, do Cargo de ASSESSORA DE 
GABINETE PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Itaituba, a partir desta data. 
  

 
Dê-se Ciência, 
Registre-se, 
Publique-se e 
Cumpra-se. 
 
 
 
Itaituba (PA), 18 de Novembro de 2020. 
 
 

 
 
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA 
              Presidente 

 
 
 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal em data supra. 
 

 

 

 

 

CIENTE 
 

EM_____/______2020. 
 
 

________________________ 
Servidor (a) 


		2020-11-18T14:11:45-0300
	MANOEL RODRIGUES DE SOUSA:36968200244




